s̄p̄quem queris non est his sed

Honi. Humiliatum suopotentia maiudī ut uos ex apti

surp̄xit recordamini qualiter

Ralto in temp̄r uisitatio p̄is. Omne sollicitudinem

leuissit uobis dum illius in

upampientes in eum. qm̄ ip̄s̄ iustaē deuobis. **S**obruesto

galba est & leuia

te & uigilate. quia aduersariuſ ūr̄ diabolus. tamquā leo

l. h̄esum qui crucifixus est quo

ragiens. erat qui censuē deuorat. **C**ui resiste forteſ

mis leuia non est hic sacerdot

infide. **S**cientes. eandem passionem ei que in mundo est

enim sicut dixerunt nobis Iacob

uriae finierunt fieri. **D**icit autem omnis grāt̄ qui uocauit

leuia. Et recordatos sunt

nos in aet̄ p̄ suam gloriam in xp̄o ih̄u modicūmpassas

uerborum eius & regrosti ad

uisep̄f̄ia confirmavit solidabitq. **I**psigta & imperiu.

monumentum hunc uerunt

insecta sectioꝝ Amici. **S**ecōm Lu cam

l. re omnia illis in decim vix

Illi temp̄r. Erat ad p̄ p̄ in quante ad ih̄m publicauit &

teris omnibus leuia. Et tamen

peccatores. ut audirent illum. Et mirabant pharisei

ciate fratribus meis leuia ut

scribe. dicentes. Quia hic peccatores recipit. & mandu-

cat cum illis. Et erat ad illos parabolam istam dicens. Quis ex

est in galba ibimo uida

uobis homo qui habet centum oves. & si perdidet unam

bont̄ leuia leuia leuia

ex illis. nonne dimittat homaginta nouem in deserto & ua-

l. ingalba am ih̄esum uidebit:

dū ad illam que perierat donec inueniet illam. Et cum in

sion dixerit uobis leuia. Et sur-

uocet illam. inponet in humero suo gaudens. Et uocans

re eccl̄ omnia sicut dixerunt dominus

domum conuocat amicos & uicinos. dicens illis. Congra-

& procedat in galba

uolum mihi. quia inueni ouem meam que perierat. Et

re uocabat in uile misericordia

Avidens est cor meum desiderare
dilectionem tuam meam quaeque
et non in meo ubi posuerunt
cœmæ curia. **A**men. **A**mena
p̄f̄ resolutus est ab his monu-
menti quia surrexit dominus
xenia xenia. **A**lleluia
misericordie maria leuia uiuentem
cum mortuis xenia leuia.
O quantas sunt cœlestia ange-
lorum gaudia deresurrectio-
ne christi per quam humanæ
natura ad cœlestes sedes redu-
ctæ sunt cum sanctis angelis
conuncta est xenia.
IN OCTABAS PASCHE
Cum sero esset die illa **I**N EKCLYSTIBUS POMIA
anabibacorum & ferebant
clauso abiabant discipuli un-
gregata secundus ius in medio
se dixit eis p̄ nos nobis leuia
is. **I**MOCITSENTE ADIQUIT

Ad eum dñm. **A**men. **A**men.

Aut si p̄ hoc uicem istius

SCORI

Dic ouobis qđ ita gaudium erit in celo sup uno peccatore peni-
tiam agente. quā super monaginta uouem iustis quinonind
poenitentia. **A**ut quę mulier habens dragmas decem. Si p
diderit dragmam p̄ inā. p̄onne ascendit lucernā & euertido
num. & querit diligentē doceat inueniat. **E**t cum inuenierit.
conuocat amicas & uicinas dicens. **C**ongratulamini mihi qua
inueni dragmā quā p̄ dideram. **I**ta dic ouobis. gaudium erit
coram angulis dī super uno peccatore poenitentia agenti. **S**ecū
Respice dñē munera supplicantissimæ & saluti credentia
pp̄ tua scificatione sumenda concedere. **p** **A**DCOMPTOR
Scā tua dñē possimpta uiuificant & misericordie tūc semper
terue p̄ parent expiatos. **E**K. **R**u. **L**ecī sp̄tē s̄i p̄ aut. apti ad colo
Flk. **O**mne quod cumq. facitis in uerbo aut in opere. **st̄k̄s**
Fip̄ nomiū dñi ihū gratias agentes dō & patri p̄ ipsum. **M**u
lie res subditæ estote iuris. sicut oportet in dñō. **U**iri. diligi
te uxores. & polite amaricē ad illas. filii oboedire parenti
bus pomia. hoc eum placitū ē in dñō. patres polite adiuvanda
puocare filios uiros ut p̄ ip̄ pusillanimo fiant.
Serui. oboedite p̄ omia domini sc̄rualib. **H**onad oculum
seruientes quasi hominibus placentes. sed in simplicitate cordis
tamentes dñm. **Q**uod cumq. facitis ex animo operamini sicut
dñō & non hominibus. **S**cientes quod ad dñō accipietis retributio
nem hereditatis. p̄ ihū xp̄m. dñm p̄m. **s**ecū **M**ARTIS
In illo temp̄. Dixit ih̄s discipulis suis. **E**sto consentiens aduer-

et benedicta Maria de Lourdes.

Sutor tuo circa dum es in via cum eo. peforte tradat te aduersariis. et benedicta Maria de Lourdes.
 iudici. et iudex tradat te mihiusq[ue] & in carcere mittaris. Ave Maria. Ab omnibus loquuntur
 dicorbi. p[ro]cessione dñe reddas p[ro]missum quadrantem. Ave Maria. Ave Maria. Ave Maria.
 Audistis quia dictum: antiquis non me habebitis. Ego autem Exaudiens largens oemorans
 dico vobis. Quia omnis qui uidet mulierem ad e[st] cupis e[st]endam. iam p[ro]miserimus morsu[m] illorum
 eam. iam meatus est eam in corde suo. Quod si culustius non dominabitur q[ui]d cum uir
 docter scandalizette. eruecum & pice abs te. Expedit tibi naturae deo deo deo. Ave Maria.
 ut pereat ipsu[m] membrorum tuorum. quā totum corpus tuū mit- RESPONSUS IN OCTABAS
 tatus ingehenuit. Et si dexter manus tua scandalizette. Ave maria magdalena. Cito euntes
 abscide eam & p[ro]ice abste. Expedit eum tibi ut pereat unu[m]. Exurgens sibi. Ut idem an-
 membrorum tuorum. quā totū corpus tuū cat[er]inghe[n]uā. Meret. Ex purgare uenit. Non infirmi-
Illi to[m]p[er]t. Introuit ih[esu]s hierosolimā intēplū. Ave uirtute magna. In nomine
 & circu[m] spectis omnipibus. Cum iā uespere eccl[esi]a hora exiit Tulerunt. Non sisus sunt
 ipse thauam cum duodecim. Et talid die cum exirent ab ead[a] Ecce uir leo. Et unus desponsor
 p[ro]pria esurit. Cumq[ue] uidisset alonge sicu[m] habentē folia. uenit Et suscitagni. Amicis sunt
 siquid forte inuenitur & mea. Et cum uiquiss[ue] ad eam. nihil in Congratulamini. Tulerunt
 uenit p[er]ter folia. Non enim erat tempus fructorum. Et respon- Surrogat satyrū. Et brenum
 dens dixit ei. Nam p[ro]n amplius in aet[er]num. quisquā fructum 14 MAI 1450 A.D. A.D.
 extemandue. Et audiebant discipuli ei. & uenient hiero DICEND[US] IN FRATERNALI
 solunam. Et cum utroq[ue] & templum. cepit eicere uenden- POST DICENDO. 14 FVRI[us]
 tes. & ementes in templo. & mensas nummularior[um]. & cathedras ianuis clausis ingressus est domi-
 uendentium columbas cuerit. Et quoniam sinebat ut quisquam nus & dixit os p[ro]ximis locis.
 transferrere uas p[er] templum. & docebat dicens eis. Nonne Ave Maria. Ave Maria.
 scriptum ē quia domus mea domus orationis uocabit omib[us].

et nobis esse mercedulū sed fidelis aenaria

¶ Misi digerum meum infixuram
claustrum & manus meas in laus
eius & deo dominus meus & deos
meus & eorum. ¶ Qui audis
me thomā credidisti bene qui
non uiderunt & credidort
aenaria. ¶ Multa quidem &
alia signa fecit ihesu in conspecto
discipulorum suorum & aenaria que
non sunt scripta in libro hoc
aenaria. ¶ Hac autem scrip-
ta sunt ut credant quia ihesu est
christus filius dei & ut credentes
autem habeatis in nomine ipsius
aenaria. R. E. P. E. S. S. O. R.

¶ Dignus es domine ac
super librum & aperte signa
eula eius quoniam occidisti
et redemptio nos deus in sanguine
tuo dedit. ¶ Et tecum nos
de nostre regnum & sacerdotes.
¶ Et gaudiu m frumentorum tuorum
in terra dedit aenaria. Transfor-

gentib;. ¶ Uos autem fecistis illi
speluncā latronū. Quo iudicio
principes sacerdotum & scribe. querebant quomodo ep̄derot.
Timebant enim eum. qm̄ uniuersa turba admirabat superde-
trinacius. Et cum uespera facta est. egrediebatur decuitate.
Et cum magis transirent. uiderunt sicum arida facta aradi-
bus. Et recordatus p̄esus. dixit illi. Rabbi ecce siue cui ma-
ledixisti aruit. Et respondens ih̄s ait illis. Habete fidem
di. ¶ Amici scō uobis. quia qui cumq. dixerit huic mona tol-
letere & mittere in mare. & si hesitauerit in corde suo. sedere
diderit. Quia qđcumq. dixerit fratres &c. ¶ S. N. T. E. C. O. S. T. I. Y.
Dā uobis dñe qđ ut et in mundi cur. Dom̄c v. post
sus pacifico uobis tuo ordine dirigat & eccl̄a tua tran-
quilladeuocione letetur. p̄d
¶ R. O. M. A. Q. O. S.
Ess. Existimō quod p̄soni nt condigne passio nū huius tēpo
ris ad futuram gloriam. que p̄euclabitur in uobis. Nam expec-
tatio creature. p̄euclitionē filiorū dī expectat. Nam tati-
epum creaturā subiecta est. Non uolens. sed p̄ptē quis ab-
icit. inspe. Quia & ipsa creatura liberabitur a seruitute
corruptionis. in libertatem gloriarū filiorū dī. Scim̄ enī
quod om̄is creatura ingemiscit. & parturit usq. adhuc.
Non solum autēlla. sed & nos ipsi primicias sp̄s habentes.
Et ipsi ipsa uos geminitus. adoptiouem filiorū dī expec-
tantes p̄edemptionē corporis nr̄i. In xp̄o ih̄u. dnō p̄ro.
Illioteimp̄. Dixit ih̄s discipulis suis. Iste est cōm̄ locū

misericordes. sicut & patitur misericors est. Nolite iudicare. alme omnes qui concupiscentiae
 & pronuiciamini. Nolite condēpnare. & non condēpnabim. Dimitte. & dimittemini. Date. & dabitur uobis. plenissima nouia nouia zōlē
 Mensa ambouam & confertā & coagitatā & super effluen- me gratia omisire & ueritatem
 tem. dabunt insipū urm̄. [ad]em quip p̄ mensura quamen in me omisisti posse uite & uirtutis. Iam
 si fueritis reme ceteru uobis. Dicebat aut̄ illis. & similitu- & Andiū noctem in celo angelorum
 dium. Numquid potest eccl̄us caecū ducere nonne ambo multorum diccionum tunc
 infoueam cadunt. Nonē discip̄ts super magistrum. Per- redominum & datu claritudinem
 feci autem om̄is critici ut magister eius. Quid aut̄ uides illi & adorato eum qui feci
 festucam moculo fr̄istui trabem autē quē inoculotuo est lumi & terram mare & fontes
 non considera. s. Et quomodo potes dicere fratrituo. sit aquarum nouia nouia.
 siue etiam festucā deoculotuo. ipse inoculotuo trabem n̄ uide s. H̄y p̄ocrita. ecce primum trabem deoculotuo. & Uidi angelū diuolaniē p̄mo
 tunep sp̄ias uite educas festucam. deoculo fr̄istui. SECRETI diuini oculi magna clamari
 Orationibus q̄s dn̄e placare suscep̄tis & ad te uras & iā tem & dicentem. Timete.
 rebelles compelle p̄pitius uoluntates. p̄d AD COMPTONI
 Mysteria uos dn̄e sc̄a puriscent. & suom uiceret tuncant p̄
 D̄i diligentibus tebo. Domine q̄i. posse & habere costī sponsam agn̄ & uide h̄ierusalem
 D̄ua in uisibilia p̄parasti in fundo cordibus uirū tu desiderem decole ornatissimum
 amoris affectū. utte iuomib; & super om̄ia diligentes milibus suis. nouia nouia.
 p̄missiones tuas quecumē desiderium superant consequam̄ p̄ nouia. Et statim me ista
 Kōni. Omnes uniuersitas oratione. Lec̄ i ep̄le. & i p̄f̄i apti. immortale magnum & altum.
 ecstote con pacientes; frater p̄itatis amatores miseri & Amabilitate molis
 cordes modesti humiles. Non reddentes malum. p̄ malo. t male.

de tua regnabit deus noster
in aeternum lauria quia fons
est salus & virtus & portas heris
tuus. **L**a
dom dicitur domino omnes ei &
quoniam est dominus pusilli & mag-
ni. **L**una & **D**e conditum
angelus fontem aquae unius &
dixit ad me lauria hunc eum
ad ora lauria lauria lauria
Prosequam audirem & audi-
sem ecclae adorarem ante
pedes angeli & ducamini. **H**ic
Plargitus hierusalem sternen-
tur auro mundo lauria &
candebitur ante certeum
lauria lauria & poram
nisi uocatus ab amueris di-
citur lauria lauria.

Luce splendida fulgebis &
omnis terra adorabere te.
Nudi hierusalem descendens
in deo ornaverunt uro-
mundus & apidibus preciosis

dictu p male dicta sed econtra bne dicentes. Quia in hoc
uocati estis ut bene dictio nchereditate possideatis. Qui enim
uult uitam diligere & uidere dies bonos coercent linguam suam
& malo & labia ei ueloquantur dolum. Declinat autem malo &
faciat bonum. Inquirat pacem & persequatur ea. Quia oculi
ani supustos & aures ei in p ceseorū. Uultus autem dñi super-
ficienes mala. Et quis est qui nobis occat sibi aemulatorum
fuerit. Sed & si quid patimini propter iustitiam beati. Timore
autem eorum uictimas ut non conturbemini. Dñm autem
xp̄m scificate in cordibus uris. **S**ecundum **L**ucam.
In illo tempore cum turbe insuerent ad ih̄m ut audirent
uerbum di. & ipse stabat secus stagnū genesaretē. Et uidet
duas nauis stantes secū stagnū. Piscatores autē descenderant
& lauabant recia. Ascendens autē ipsuā pauium que erat
sime mons. rogauit eum a terra reducere pusilli & sedens docce-
bat deuauicula turbas. Utcessauit autē loqui. dixit ad
sime mons. **D**uc in altum. & laxa terrecia uā incapturam. Et
respondens sime mons. dixit illi. Preceptor. pertotā noctem
laborans uihil coepim. in uerbo autē tu slaxabor et. Ecce hoc
fecissent. concluserunt piscium multitudinem copiosam.
Rumpebatur autē retē eorum. Et annuerunt socii querant
in alia uaini. ut uenirent & adiuuarent eos. Et auerunt.
& impluerunt ambas uaniculas ita ut mergerentur. Quidam uiderat
sime mons p̄rus pedit ad genua ih̄m dicens. **F**xiame quia

homo peccator sum dñe. Stuporem circum dederat eum.
 & omnes quicum illo erant in captura p̄scum quā coperant. Huius & Structura muri eius solapit
 Litera uicis iacobum. & iohannem filios zebedei qui erant socii de ipsa uera duxerunt
 sermoris. Et ait ad sermonem ih̄s. Nolite mereor ex hoc īā ho- simili uero mundo. Atq; sp̄
 mus episcapiens. Et subductis ad terrā paucibus. relatis
 omnibus. securi sunt eum.

S E C R E T A

Propitiare dñe supplicationib; p̄ris & has oblationes
 famularūq; tuarū benignā assūme. ut qđ singu- lio obtulerunt ad honore hoministū cunctis p̄ficiat ad salutē p̄

Quos caelestidnē dono sacrastrū p̄sq; ut aūris mundemur
 occultis. & ab hostiū liberemur insidiis. pd

Duicitū cui est totū quod: Domine uil. post p̄fey tecū
 Optimum inserere pectorib; p̄ris amorem tuū p̄omi-
 p̄is. & p̄sū p̄cib; religioris augmentū. ut quae sunt bona
 putrias ac uigilanti studio quae sunt nutrita custodias. pd

Eas. Qui cumq; baptizatū in xpō ihū. in ad ROMANOS
 morte ipsius baptizati sumus. Conspulti eū sūm cum
 lo baptismū in morte. ut quomodo surrexit xp̄s a mortu-

is p̄ḡram patrīsta & p̄as in nouitate uite ambulem. Si eū
 complantati factū sūm similitudine mortis ei. simul & resurre-
 nouis erimus. Hoec sciretes. quia auctus homo nō simul cru-
 cifixus ē. ut destruatur corpori p̄tēti. ut ultra ponseriamus
 peccato. Qui cum mortuus ē. iustificatus ē a peccato. Si autem mor-
 tum cum xp̄o credim̄ quia simul & iam uiuē cum xp̄o.

intexta leuia leuia.

simili uero mundo. Atq; sp̄
 uosa ferre oī & suauis indolentis
 uia leuia. Alituus sua sim-
 boli palme in defienti imple-
 mandine dūrare faciat

leuia. & fideliter
 diligo & p̄mane ingloriant
 inueniunt me. Atq; sp̄
 rabat populū misrahel acuia
 & upiuersa multitudo iacob
 canebat legitime & dāndū
 cantorib; ex thara percutiebat
 in domo domini & laudes docebat
 nob̄ leuia leuia. & M̄y.
 ses & ap̄poni in sacra dorib; om̄is

& amabiliter eccl̄ eos. & tunc
 & Uidetur eū in ratiō ad eū
 etiā p̄l̄am & apostolorum
 nomen & agn̄ super eam
 scripsit. & super morte cuius ex-
 celsum cuius xp̄o. & gloriam cuius ex-
 celsum cuius xp̄o.

v. Videolum ponam & coram no-
uam & amitatem uocalem
lom descenditatem decole. Isag.
¶ In die domini capitulo aaron la-
pides preciosi fulgebant damp-
ficeatur opus dei aenia aenia
aenia. ¶ Corona aurea
super caput eius expressa signo
seruatis. dñi. ¶ Hac est hie-
rusalem ciuitas magna celestis.
ornatam tamquam sponsam
et agni quoniam tabernaculum
facta est aea in porta
eius non claudentur per diem
nox enim non erit mea. quo
¶ Docete filios uestrorum aea ut
memoriter teneant aenia
& ore docant aenia aenia
¶ Confitearum dno misericor-
de eius & mirabilium eius fili-
u hominum. ¶ Uerba sali-
tatio quam pulchra facta es
aeia & odor vestimentorum
tuorum super omnia aromata

Scientes qd xpi surgens a mortuis iā non moritur. mors illa uia
non dominabitur. Qd enim mortuus est peccato. mortuus est
& semel. Qd autē uiuit. uiuit dō. Ita tuos existimat eos mor-
tuos quidam ē peccato. uiuentes autē dō. In xpō ihū. dnō nrō.
¶ In illo temp̄. Dixit ih̄s discipulis suis. Amoris eōdā matthēum
dicobolis. His habundauerit iusticia uirā plus quam scribarum
& phariseorum. uonintrabitis in regnū celorum. Audis si qua dicitur:
anti quis. uon occides. Quia autē occiderit. reuerterit iudicio. Ego
autē dico uobis. Quia omnis qui uascit frati suo. reuerterit iudicio. ¶
Quia autē dixerit fatui. reuerterit gehenne ignis. Si ergo offeres
munus tuum ad altare. & ibi recordatus fueris qd fr̄t tuus habet
aliquid aduersum te. relinq. ibimū tuum ante altare. Quade-
prius reconciliari fratritio. Et tunc eueniens. offeres munus tuum.
Propitias te dne subplicationib; uris & has poplitui. **¶**
¶ Poblationes benignū assūme. & ut nullius irritū uotū nullius ua-
ci apostulatio p̄f̄s q̄s ut quod fidelit̄ petam efficacit̄ consequam̄. **p**
Repletum dne munerib; tuis. tribue q̄s ut coay. **AD COMPL.**
& mundemur effectu. & muniam auxilio. p. **ADIEBRIOS.**
Frs. Habem̄ gratiā p̄ qua seruam̄ placentes. **¶** **III.**
dōcūmetū & reuerentia. Et enim dñs nr̄. ignis consumens. /
Caritas fratritatis maneat in uobis. & hospitalitatē. nob̄
te obliuisci. Per hanc enim placere quidam. Angli hospicie
recepis. Memento te uincitorū tā quā simul uincti. & laboran-
tium tamquam & ipsi incorpore mortantes. Honorabile copia